
UCHWAŁA NR XLV/415/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 24 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Statutu Izby Wytrzeźwień w Suwałkach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. h, art. 18 ust.2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004

r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.

1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 17, poz. 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.

974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420

i Nr 157, poz. 1241) oraz § 10 ust. 2 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2003

r. Nr 38, poz. 840) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Izby Wytrzeźwień w Suwałkach stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/11/06 Rady

Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie likwidacji Izby Wytrzeźwień  - zakładu

budżetowego Miasta Suwałki w celu przekształcenia w jednostkę  budżetową  wprowadza się  następujące

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) W § 5 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje następujące brzmienie: "Telefon zaufania dla osób z problemem

alkoholowym, narkomanii i uwikłanymi w przemoc w rodzinie". 

2) W § 5 dodaje się ust. 2 o następującym brzmieniu: "Zasady działania, podziału obowiązków, uprawnień,

odpowiedzialności poszczególnych stanowisk i komórek organizacyjnych określa regulamin

organizacyjny ustalony przez dyrektora izby i zatwierdzony przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

 

ID: WTNZP-XVHET-VKUPU-XJZTS-UMWIU. Podpisany. Strona 1 / 1


